
Uchwała Nr XVIII/407/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 czerwca 2000 roku. 
 
w sprawie: wniesienia aportu pieniężnego do kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach, ul. Rybnicka 47 i objęcia w zamian udziałów. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. nr 13 poz 74 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXVIII/389/96 Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 26 października 1996 r. w sprawie: przekształcenia Rejonowego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Gliwicach oraz utworzenia Spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji - Gliwice, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na wniosek Zarządu Miasta,  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
 
  

uchwala:  
  

1. Wnieść na własność do kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. 
w Gliwicach wkład pieniężny w wysokości 4.500.000,- zł (słownie: cztery miliony pięćset tysięcy złotych). 

2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny objąć w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 90.000 
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy) udziałów po 50,- zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy.  

3. Udziały w Spółce Gmina Gliwice pokryje ze środków przewidzianych w budżecie miasta na 2000 r. z Dz. 
70. rozdz. 7395 - Centralna Oczyszczalnia Ścieków.  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 

 


